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Kapitalforhøyelse Indre Fosen Invest AS 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
 

1. Kr 750 000, tas fra økt utbytte fra TrønderEnergi og overføres til Indre Fosen Invest 
AS.  

2. Kommunen vil ikke kunne bidra med ytterligere kapitalforhøyelse, da RDA midlene 
ikke er tilgjengelig.  

 
 
Saksutredning 
Etter saken ble behandlet i Rissa kommunestyre i mars 2015, ble det kun utbetalt kr 250 000 
av kr 1 000 000 til Indre Fosen Invest AS. Resten skulle utbetales når det var nødvendig. 
RDA midlene som var planlagt benyttet til resten av kapitalforhøyelsen til Indre Fosen Invest 
AS, ble ikke avsatt til dette formålet. Det må derfor tas deler av utbyttet fra TrønderEnergi for 
å dekke vår avtalte sum.  
 
Siden RDA midler ikke lengre er tilgjengelige, vil kommunen ikke kunne bidra med ytterligere 
kapitalforhøyelse til Indre Fosen Invest AS.  
 
Sak 13/15 fra Rissa kommunestyre: (Rissa Invest har endret navn til Indre Fosen Invest AS). 
Sakens bakgrunn og innhold:  
Rissa Invest AS er en samarbeidsetablering mellom Stadsbygd Sparebank, Rissa Kraftlag 
og Rissa kommune/Rissa Utvikling KF.  

Selskapets formål er å drive næringsutvikling i Rissa kommune gjennom deltakelse i andre 
selskaper med kapital og kompetanse. Målet er å beholde og skape arbeidsplasser og 
næringsaktivitet i kommunen samt annen virksomhet knyttet til dette. Selskapet skal videre 
være en langsiktig aktør men skal over tid ha positiv avkastning på investert kapital. Rissa 
Kommune/Rissa Utvikling KF gikk inn med 1 million ved oppstart, det samme som Rissa 
Kraftlag og Stadsbygd Sparebank. At en med dette også har løst ut ytterligere 2 millioner fra 
andre investorer er svært gledelig med tanke på formålet med selskapet.  

Mesteparten av kapitalen er nå investert i følgende prosjekter: Råkvåg Dieselservice AS, 
VikingBase AS og Hall7 Eiendom AS.  



Styret i Rissa Invest AS ønsker å være i forkant av mulige investerings case og har vedtatt 
en kapitalforhøyelse (rettet emisjon) mot dagens eiere på til sammen 3 millioner, 1 million fra 
hver. Styrene i Stadsbygd Sparebank og Rissa Kraftlag har godkjent denne emisjonen. Det å 
bistå og initiere næringsutvikling i eksisterende næringsliv og nyetableringer gir utvidede 
muligheter når vi nå kan bistå med kapital gjennom Rissa Invest AS. Risikoen er det tidlig å 
si noe om annet enn at investeringer i nyetablerte selskaper alltid er forbundet med en viss 
risiko. Et aktivt styrearbeid fra Rissa Invest sin side er en viktig del av risikohåndteringen. Det 
har tatt noe tid før næringslivsaktørene begynte å ta i bruk det nye tilbudet men nå er 2 av 
selskapets 3 millioner investert. 

Styret i Rissa Utvikling KF har i sak 05/15 fattet følgende vedtak:  
Styret i Rissa Utvikling KF innvilger kr. 1 million til utvidelse av aksjekapitalen i Rissa Invest 
AS. Det forutsettes at de øvrige to eiere Stadsbygd Sparebank og Rissa Kraftlag hver går inn 
med tilsvarende beløp i selskapet. Beløpet overføres fra Næringsfond/RDA-midler. Saken 
oversendes Rissa kommunestyre for endelig behandling. Enstemmig vedtatt. 

Rådmannens innstilling:  
Rissa Kommunestyre bevilger 1 million til utvidelse av aksjekapital i Rissa Invest AS.Det 
forutsettes at de øvrige to eiere Stadsbygd Sparebank og Rissa Kraftlag hver går inn med 
tilsvarende beløp i selskapet. Midlene tas fra RDA-fond. 


